REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda USL 7 Carbonia

Deliberazione n.

18 LUG 2012

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO:  Progetto per la realizzazione del Sistema SIND e del Sistema NIOD - Costituzione
Commissione valutazione comparativa curriculum di cui alla deliberazione n. 1022 del
5/7/2012 -

RICHIAMATA  la deliberazione n. 1022 del 5/7//2012 relativa alla pubblicazione di Avvisi pubblici per
il conferimento, tra gli altri, di incarico a un laureato esperto giuridico, pubblicato sul
sito aziendale in data 10/7/2012;

ATTESO che il termine per la presentazione delle domande ¢ scaduto lo scorso venerdi 13 luglio e
che pertanto occorre procedere alla nomina della Commissione di valutazione;

IL DIRETTORE GENERALE
CON i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo
DELIBERA
1) Di nominare la Commissione per la Valutazione comparativa dei curriculum di cui alle domande

presentate in seguito ad Avviso pubblico per la qualifica di cui in premessa, relativa al Progetto
per la realizzazione del Sistema SIND e del Sistema NIOD, nelle persone di:

Dr. Carlo Contini — Resp.le Servizio Affari Generali e Legali Presidente
Dr. Lorenzo Taccori — Funzionario Serv. Affari Gen. e Legali Componente
Dr.ssa Eliana Locci — Funzionario Serv. Affari Gen. e Legali Componente verbalizzante

IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE AMM.VO

(g,/(:laugi/g Ferit”
o e Y




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda USL 7 Carbonia

Il Servizio Affari Generali e Legali
aftesta che la deliberazione
N° ) ‘e del Eﬁﬁ 749

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
dal 15 ah =2 A60. 2012

Restera in pubblicazione per 15 gg. consecutivi
a a disposizione per la consultazione.

'\\ :
CONSEGNARE COPIE A :

Serv. Affari Generali e Leg,



